СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГАРИНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ

ДУМА  ГАРИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 29 сентября 2016г                                                                                     № 562/64
р.п. Гари

Об утверждении Правил землепользования и застройки Гаринского городского округа применительно к территории п. Новый Вагиль и д. Линты.

Рассмотрев материалы по проекту решения Думы Гаринского городского округа «Об утверждении Правил землепользования и застройки Гаринского городского округа применительно к территории п. Новый Вагиль и д. Линты.», руководствуясь статьёй 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 10 статьи 23 Устава Гаринского городского округа, решением Думы Гаринского городского округа от 24 февраля 2011 года № 333/44 «Об утверждении муниципальной программы «Подготовка документов территориального планирования, градостроительного зонирования и документации по планировке и межеванию территории Гаринского городского округа» (с изменениями внесенными решением Думы Гаринского городского округа от 17.05.2012г. № 39/2, Дума Гаринского городского округа

 РЕШИЛА:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки Гаринского городского округа применительно к территории п. Новый Вагиль и д. Линты. (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести севера» и на официальном сайте Гаринского городского округа.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Гаринского городского округа по местному самоуправлению, правопорядку и правовому регулированию.

     Глава

     Гаринского городского округа                                                      В.А.Ермилова